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Додаток III Прилог 1: Матрица на процеси   
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Додаток III Прилог 2: Матрица на одговорности   
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1 Politika na integriran menaxment sistem                                  O X X X X X X X X X X 

2 Organizacija, odgovornost i  ovlastuvawa           O X X X X X X X X   

3 Strategija i  razvoj  O X X X X X X X X X X 

4 Obezbeduvawe na resursi                                      O X X X X X X X X   

5 Pregled, ocenka i planirawe na IMS         X  O X X X X X X  X X 

  6 Proda`ba  i Marketing                  X X X O O X X     

7 Razvoj                                                                             X X X X X O X X    

8   Nabavki                                                                        X O X X    X    

9   Proizvodstvo                                   X X X X X  O X    

10 Ekspedit i transport, Servis                                    O X  X X    

11 Upravuvawe na dokumenti  i zapisi         X X X X X X X X O O O 

  12 Kontrola na kvalitet                                                                                                                           X   X X X X O    

13 Obuka i kadri                                                                 X X X X X O X O 

14 Upravuvawe na sredstva za nadzor i merewe                   X O   X  

15 Upravuvawe na rabotna sredina                               O X  X X X X     O 

16 Upravuvawe na infrastruktura                                                                                           O X  X X X X X  X  

17 Interni auditi                                                        X X  X X X X X O X X 

18 Korektivni i preventivni merki              X X  X X X X O X O O 

19 Finansii i presmetki                             X X O X X X X X X   

20 Kompjuterska poddr{ka na procesite   O X X X X X X     

21 Analiza na podatoci i zadovolstvo na korisnici X X X O O X X     

22 Aspekti na `ivotna sredina X   X X X X X X O X 

23 Upravuvawe so otpadni materii X X X X X X X X   O  



                                                                                                            Раде Кончар-контактори и релеи ДОО 

4 
Додаток III-Барање за обнова на Б-интегрирана еколошка дозвола                                                                                                                                                                                                                                                             

  

U
p
r

a
v

i
t
e
l

 

P
o
m

o
{

n
i

k
 U

p
r

a
v

i
t
e
l

 z
a
 p

l
a
n
 i

 a
n

a
l

i
z
a

 

D
i
r

e
k
t
o

r
 n

a
 k

o
m

e
r
c

i
ja

 

D
i
r

e
k
t
o

r
 n

a
 f

i
n

a
n
s
i
s
k
i

 s
e
k
t
o
r

 

D
i
r

e
k
t
o

r
 n

a
 n

a
d

v
. 

p
a
z
a

r
i

 

D
i
r

e
k
t
o

r
 n

a
 T

e
h
n
i

~
k

i
 s

e
k
. 

P
o
m

.U
p
r

a
v

i
t
e
l

 z
a
 p

r
o
i
z
v

o
d

s
t
v

o
 

R
a
k

o
v

o
d

i
t
e
l

 n
a
 k

o
n
t
r
o

l
a

 

P
r
e
t
s
t
a
v

n
i

k
 n

a
 r

a
k
o

v
o

d
s
t
v
o

 

K
o
o

r
d

i
n

a
t
o
r

  
z
a
 o

k
o
l

i
n

a
  

S
t
r
u
~
n
o

 l
i
c

e
 z

a
 B

Z
R

 

24 Monitoring i merewe na {tetni emisii         X O  

25 Vrednuvawe na usoglasenost so zakonski barawa O X X X X X X X X O O 

26 Reagirawe vo slu~aj na opasnosti X X X X X X X X X O O 

27 Procenka na rizik X X X X X X X X X  O 

28 Upravuvawe so bezbednost i zdravje pri rabota X X X X X X X X X  O 

29 Upravuvawe so povredi pri rabota X X X X X X X X X  O 
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Додаток III Прилог 3: Политика на интегриран менаџмент систем   
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Додаток III Прилог 4: Одговорни лица и лица за контакт  

Одговорен за 
менаџмент  

Г-дин Велибор 
Ивановски Управител   

Тел:  
e-mail: 

++(389) 071 311 371 
velibor.ivanovski@radekoncar.com.mk 

Одговорен за 
производство  

Г-дин Ненад Јанчиќ 
Помошник управител  

Тел:  
e-mail: 

++(389) 078 352 211 
nenad.jancic@radekoncar.com.mk    

Одговорен за 
производство 

Г-дин Горан Здравковски  
Директор производство  

Тел:  
e-mail: 

++(389) 070 283 144 
goran.zdravkovski@radekoncar.com.mk    

Одговорен за 
маркетинг и 
продажба на 
надворешни 
пазари  

Г-дин Горан Јанчиќ 
Директор на сектор за 
надворешни пазари  

Тел:  
e-mail: 

++ (389) 070 311 656  
goran.jancic@radekoncar.com.mk 

Одговорен за 
комерцијални 
работи  

Г-дин Иван Кајев 
Менаџер за маркетинг и 
продажба   
 

Тел:  
e-mail: 

++ (389) 071 333 587 
ivan.kajev@radekoncar.com.mk 

Одговорен за 
технички сектор  

Г-дин Игор Зафировски 
Директор на технички 
сектор  

Тел:  
e-mail: 

++ (389) 075 316 646 
igor.zafirovski@radekoncar.com.mк 

Одговорен за 
сектор контрола  

Г-дин Зоран Ѓорѓиевски 
Директор на сектор 
контрола  
 

Тел:  
e-mail: 

++ (389) 078 237 561 
kontrola@radekoncar.com.mk 

Одговорна за 
финансии           

Г-ѓа Данче Крстевска 
Директор на сектор 
финансии  

Тел:  
e-mail: 

 
++ (389) 076 397 815 

d.krstevska@radekoncar.com.mk 

Одговорна за 
интегриран 
менаџмент 
систем и 
прашања 
поврзани со 
животната 
средина   

Г-ѓа Марија Цветковска 
Отовиќ  
Претставник ИМС и 
раководител на 
одделение за површинска 
заштита на метали  

Тел:  
e-mail: 

++ (389) 071 218 005  
galvanizacija@radekoncar.com.mk 

Одговорен за IT  
Г-дин Горан Голиќ  
IT специјалист  

Тел:  
e-mail: 

++(389) 071 200 841 
goran.golic@radekoncar.com.mk 

 

 

 

mailto:velibor.ivanovski@radekoncar.com.m
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mailto:ivan.kajev@radekoncar.com.m
mailto:razvoj@radekoncar.com.m
mailto:kontrola@radekoncar.com.m
mailto:d.krstevska@radekoncar.com.m
mailto:galvanizacija@radekoncar.com.mk
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Додаток III Прилог 5: Организациона структура на Раде Кончар-контактори и релеи 

ДОО 
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Додаток III Прилог 6: Сертификат ИСО 14001:2015 Систем за менаџирање со 

околината 

 


